DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A COLEÇÃO TEXTOS BÁSICOS
DE CIÊNCIAS SOCIAIS (1966-1973) DA ZAHAR EDITORES: LIVROS VOLTADOS AO
ENSINO DE SOCIOLOGIA de autoria de LEONARDO NÓBREGA DA SILVA, foi publicado
nos Anais do 9º Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente
ao ISBN .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73488

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73488